

---

## **PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA Nr.203/26.09.2019.**

I.D.: 44109105

---

Data publicarii	30.09.19	Coduri CPV	31711000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 346,95 RON - 346,95 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CONFORM OFERTA Nr.203/26.09.2019. Baterie R20 VARTA buc 15 / 4.62 lei =69.30 lei Baterie R3 AAA VARTA buc 15 / 2.10 lei= 31.50 lei Baterie 9V VARTA buc 15 / 5.04 lei= 75.60 lei Intrerupator cap scara 10A ZIRVE buc 10 / 7.98 lei =79.80 lei Poxipol mare 70ML buc 3 / 30.25 lei =90.75 lei TOTAL 346.95LEI

---